中国
中涂协（2018）协字第006号

关于召开“中国涂料工业协会第八届第三次理事会”的通知

各理事单位：

中国涂料工业协会决定于2018年3月27日，在扬州召开“中国涂料工业协会第八届第三次理事会”，现就会议相关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

2018年3月27日 13:00前报到
2018年3月27日 15:00-18:00 理事会会议

2018年3月28-29日 召开2018中国涂料大会（会议议程见涂料大会通知）
地点：江苏扬州香格里拉大酒店（江苏省扬州市新城西区文昌西路472号）
酒店电话：0514-8512 8888

二、会议议程

1. 审议中国涂料工业协会秘书处2017年工作总结及2018年工作重点；

2. 审议中国涂料工业协会2017年度会费收入情况的报告；

3. 审议新增或变更副会长、常务理事单位和理事单位；

4. 审议新会员单位；

5. 审议中国涂料工业协会分支机构管理办法；
6. 审议新增、变更及取消的中国涂料工业协会分支机构的提议；

7. 其他事项。

三、参会人员

中国涂料工业协会第八届理事会全体理事

四、参会费用

免会务费，住宿费用自理，因参加涂料大会人员较多，本次会议提供三家酒店安排入住，请各代表在订房系统预定房间以确保入住。

酒店预定办法：在协会网站填写<在线报名>后直接点击订房系统订房（春节后开通），报名方式：http://www.chinacoatingnet.com/a/20180327.html。

1、江苏扬州香格里拉大酒店：590元/天/间（标间/大床），含早。

2、扬州月畔湾大酒店：480元/天/间（标间/大床），含早。

国展路100号（近文昌西路和七里甸路）  0514-8996 1160
3、扬州京格大酒店：460元/天/间（标间/大床），含早。

博物馆路545号（近京华城中城）   0514-8758 8588
五、会议联络

联系人：牛长睿/朱玲玲/张溦溦
手机： 13366150895/18612260962/010-62256821
电话： 010-67605676/62256821
传真： 010-67605676/62256821
E-mail: hycncia@vip.163.com
中国涂料工业协会
2018年2月3日
“中国涂料工业协会第八届三次理事会”回执表
	姓 名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	传真
	Email

	工作单位

	通讯地址

	住宿日期
	月    日    时 ——   月    日     时

	住宿
	单间
	是 ○

	否 ○

请接到回执单后于2017年3月12日前传真回复或发E-mail以便会务组提前安排,请准确填写房间入住时间及离开时间。
PAGE